UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG MN AN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Sơn, ngày 01 tháng 7 năm 2024

UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM HƯNG

Số :     /KH

NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non,

phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số: 1789/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hải Dương về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024; Hướng dẫn liên ngành

số: 537/HDLN: SNV-GDĐT ngày 17/5/2024 của liên ngành Sở Nội vụ, Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện tổ chức xét xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024;

Căn cứ Thông báo số: 770/TB-HĐTH ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập năm

2024;

Căn cứ Công văn số: 772/UBND-NV ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Nam Sách về việc niêm yết kết quả xét thăng hạng CDNN giáo viên

mầm non, phổ thông công lập năm 2024;

Trường Mầm non An Sơn niêm yết công khai kết quả xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024:

- Thời gian công khai: 10 ngày (từ ngày 01/7/2024 đến ngày 10/7/2024)

- Hình thức công khai: Dán công khai niêm yết tại bảng tin trường Mầm non

An Sơn và trên website của nhà trường.

- Nội dung công khai cụ thể:

1. Kết quả xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm non hạng II:

TT Họ và tên

Ngày. tháng. năm

sinh

Chức

vụ

hoặc

chức

danh

công

tác

Hạng CDNN  đề

nghị thăng hạng

Kết quả thẩm định

theo

 chỉ tiêu cơ cấu

Nam Nữ

Hạng

CDNN

đề nghị

thăng

hạng

Mã số

CDNN

đề nghị

xét

Đạt Không đạt

1 Nguyễn Thị Thơm   14/05/1981 TPCM II V.07.02.25 Đạt

2 Nguyễn Thị Thành Thơ

10/03/1982 TPCM II V.07.02.25 Đạt

3 Nguyễn Thị Minh

17/08/1972 TPCM II V.07.02.25 Đạt

4 Đỗ Thị Huế

08/02/1981 TTCM II V.07.02.25 Đạt

5 Đỗ Thị Duyên

08/07/1985 TTCM II V.07.02.25 Đạt

6 Nguyễn Thị Hằng

29/06/1989 TPCM II V.07.02.25 Đạt

7 Nguyễn Thị Hòa

01/01/1984 GV II V.07.02.25 Đạt

8 Trần Thị Phượng

01/03/1993 GV II V.07.02.25 Đạt

9 Trần Thị Hằng

27/6/1995 GV II V.07.02.25 Đạt

10 Nguyễn Thị Ngân

14/8/1983 GV II V.07.02.25 Đạt

11 Lê Thị Thuân

05/10/1969 GV II V.07.02.25 Đạt

12 Nguyễn Thị Chiên

09/08/1975 GV II V.07.02.25 Đạt

13 Trần Thị Yến

13/01/1976 GV II V.07.02.25 Đạt

14 Đỗ Thị Ly

28/07/1982 GV II V.07.02.25 Đạt

15 Lê Thị Lan

19/09/1995 GV II V.07.02.25 Đạt

16 Trần Thị Oanh

8/11/1991 GV II V.07.02.25 Đạt

17 Nguyễn Thị Huyền

6/6/1985 GV II V.07.02.25 Đạt

18 Nguyễn Thị Thảo

2/11/1991 GV II V.07.02.25

Không đạt

19 Nguyễn Thị Thúy

12/01/1988 GV II V.07.02.25   Không đạt

20 Vương Thị Thảo

25/6/1991 GV II V.07.02.25   Không đạt

21 Đỗ Thị Liên

17/4/1987 GV II V.07.02.25  Đạt

 22 Vũ Thị Giang

30/03/1994 GV II V.07.02.25   Không đạt

23 Nguyễn Thị Nhung

27/7/1994 GV II V.07.02.25   Không đạt

24 Nguyễn Thị Bình

24/11/1991 GV II V.07.02.25   Không đạt

2. Kết quả xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm non hạng I:

TT Họ và tên

Ngày. tháng. năm

sinh Chức vụ

hoặc

chức

danh

công tác

Hạng CDNN  đề nghị

thăng hạng

Kết quả thẩm định

theo

 chỉ tiêu cơ cấu

Nam Nữ

Hạng

CDNN

đề nghị

thăng

hạng

Mã số

CDNN đề

nghị xét

Đạt
Không

đạt

1 Nguyễn Thị Khê   20/02/1971
Hiệu

trưởng
I V.07.02.24 Đạt

2
Trần Thị Thanh

Bình
  31/10/1981

Phó Hiệu

trưởng
I V.07.02.24 Đạt

3 Nguyễn Thị Nhẹ   08/04/1971
Phó Hiệu

trưởng
I V.07.02.24 Đạt